ANUALITAT APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA
IMPORT IVA EXEMPT I IMPOSTOS 

INCLOSOS

2026 013.9200.22400 69.100,00 €

CLÀUSULA 4ª. VALOR ESTIMAT

Als efectes previstos en l'article 101 LCSP 2017, el valor estimat de la totalitat del contracte a realitzar ascendeix a  
la quantitat de dos-cents catorze mil tres-cents setanta euros (214.370€) IVA exempt.

El valor estimat del contracte contempla el pressupost base de licitació, la possibilitat de pròrroga establerta, i la  
modificació prevista:

VALOR ESTIMAT TOTAL

Contracte 1 any (IVA exempt) 69.100€

Pròrroga (2 anys) 138.200€

Modificacions previstes (IVA exempt) 7.070€